omne verbum (Luc, I, 37) et quoniam supremi regiminis officium 

Nos urget ut, quantum in Nobis est, omnia praesto habere cure

mus, quae ad novam illius gentis spiritualem resurrectionem divi

nae Providentiae consiliis, cum primum misericordiae tempus 

advenerit, efficacius inservire possint, nihil aliud tam necessarium 

tamque opportunum ducimus, quam impensum studium de catho

lico clero instituendo, cui huiusmodi cura incumbit et qui hodier

nis sacerdotibus pondus diei et aestus strenue portantibus, sed 

laboribus et aerumnis iam iam confectis atque etiam non sine 

quadam quasi martyrii palma in dies succumbentibus, in auxilium 

veniat, et novos, quos ex miserentis Dei bonitate firmiter spera

mus copiosissimos, animarum manipulos colere et colligere et in 

horrea Domini reponere possit. 

Iamvero ad haec Nostra vota opere adimplenda, post diuturnas 

ad Deum preces et collatis consiliis cum dilecto filio Nostro Aloisio 

Sancti Georgii in Velabro S. E. E. tunc Diacono nunc Presbytero 

Cardinali Sincero, Sacrae Congregationis pro Ecclesia Orientali 

Secretario eodemque Nostrae Commissionis pro Russia Praeside, 

Seminarium seu Collegium Eussicum in Urbe condere statuimus; 

in hoc, dicimus, totius catholici orbis centro et capite, unde romano 

spiritu omnino imbuti ad suos cives novi apostoli redeant. Pro

posito autem huic Nostro tempestive propitia adfuit e caelis, 

quam nuper simul cum S. Francisco Xaverio Missionum omnium 

catholicarum Patronam ediximus, S. Teresia a Iesu Infante; dum 

enim haec animo volvebamus, sponte Nobis, ipsius Lexoviensis 

Virginis nomine, oblata est sat copiosa pecuniae vis, quae ad aedes 

Collegio Eussico exstruendas instruendasque fere esset par. Qua

vis igitur abrupta mora, tam aperto divino freti auxilio, aptum 

ad S. Mariae Maioris in Exquiliis locum selegimus, ubi superiore 
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anno millesimo nongentesimo vigesimo octavo, die undecima 

Februarii, in festo Immaculatae Virginis apud Lapurdium visae, 

auspicalem novi Collegii lapidem idem dilectus filius Noster Aloi

sius S. E. E. 'Cardinalis Sincero nomine Nostro sollemniter posuit. 

Cuius quidem rei feliciter tunc inchoatae gratam in aevum memo

riam, annuo Pontificatus Nostri nomismate id referente, servari 

voluimus. 

Nunc vero, cum novum illud aedificium in eo sit ut compleatur, 

perficiendae huic magni momenti rei manus admovere cupientes, 

vehementerque exoptantes ut hoc ipso Nostri sacerdotii anno 

quinquagesimo selectus clericorum numerus illuc recipi possit, ad 

eiusdem Seminarii seu Collegii iuridicam erectionem dévenire sta

tuimus. Quod itaque ad maiorem divini Nominis laudem ac reli

giosae rei incrementum cedat et verae Christi Ecclesiae inter sla-

vicas gentes praesertim promovendae benevertat, Seminarium seu 

Collegium Russicum, cui Sanctae Teresiae ab Infante Iesu nomen 

indimus, in Urbe conditum, Apostolica Nostra auctoritate consti

tuimus eique legitimi Pontificii Collegii iura tribuimus. Volumus 

autem ut in illud adolescentes in primis e Russica ditione ac ritu 

slavico-byzantino recipiantur, qui suis civibus fide catholica exco

lendis, Deo inspirante, operam navare cupiant; aliique praeterea 

iuvenes, qui, ex qualibet gente oriundi, ritu slavico -byzantino 

plerumque suscepto, se totos populis reipublicae Russicae ad uni

cum Christi ovile reducendis dedicare firmiter statuerint. Hi omnes 

in Collegio Russico, pro cuiusque praeteritorum studiorum genere, 

apto annorum numero alentur, iis philosophicis ac theologicis 

atque etiam peculiaribus aliis disciplinis applicati, quas legitimi 

Superiores, iis necessarias esse autumaverint, secundum particula

ria, mox condenda et a Nobis probanda, huius Collegii statuta. 

Potissimum vero in his futuris Evangelii praeconibus instituendis 

curandum erit ut, solida admodum pietate ac scientia in primis 

informati, apostolico zelo de catholica unitate procuranda vehe

menter inflammentur et aptis ad id instruantur adiumentis; qua 

in re peculiaris habenda erit ratio de propriis Russorum aliarum

que Russicae ditionis gentium historia et moribus cognoscendis, 
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de sacris slavici-byzantini ritus caeremoniis digne addiscendis 

exercendisque atque de illarum regionum erroribus scite refutandis. 

Ad Collegii regimen quod attinet, cum Eussicum apud Nostrum 

Institutum Orientale exsurgat eique non modo contiguum sed 

etiam affine dici possit, et frequens inter haec duo Instituta com

mercium habeatur necesse sit, eidem religiosae familiae utrumque 

commissum volumus. Quapropter decernimus ut Collegium Eussi

cum Societatis Iesu Sodalibus regendum et moderandum tradatur 

ad eas leges, quae ex praescriptis Pontificiae Commissionis pro 

Eussia et ex peculiaribus statutis pro hoc Seminario a Nobis 

adprobandi s, servandae erunt. 

Dum igitur humillimas Deo referimus gratias quod haec per

ficere Nobis concessit, certam fovemus spem fore ut hoc carissi

mum Nostrum Eussicum Collegium complurium sacerdotum secun

dum Cor Iesu revera effectorum seminarium evadat, nec minus 

efficaciter ad Eussicarum gentium salutem conferat, quam alia 

lectissima huiusmodi Collegia in Urbe olim condita, ut venerabile 

Anglorum Collegium et Pontificium Collegium Germanicum-Hun-

garicum, quorum opera quantum res catholica in illis regionibus 

magnas inter temporum difficultates adiuta et promota sit, publi

cae testantur historiae. 

Cum autem Eussicum S. Teresiae ab Infante Iesu Collegium, 

ut diximus, ad S. Mariae Maioris in Exquiliis, ad Marianam sci

licet Aedem principem et velut sub materna Deiparae Virginis 

umbra exstrui contigerit, faustissimum inde omen repetimus, quippe 

qui pro certo habeamus Immaculatam Christi Matrem, cuius cultus 

apud Orientales, etiam post miseram eorum ab Ecclesiae unitate 

defectionem, tanti semper fit, hoc Nostrum Institutum in suam 

proximam clientelam feliciter esse accepturam. Eidem praeterea 

adsit a caelo potens Missionum Patrona, cuius nomine Collegium 

hoc insignitur, eiusque valido patrocinio, quemadmodum coeptum 

est, magis in dies evolvatur et floreat. 

Volumus autem ut harum Litterarum transumptis etiam im

pressis, manu tamen alicuius notarii publici subscriptis ac sigillo 

alicuius viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, 
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eadem prorsus tribuatur fides, quae hisce Litteris tribueretur, si 

originaliter exhibitae vel ostensae forent. 

Quae denique hisce Litteris statuimus, decrevimus, indiximus, 

ea rata omnia firmaque permanere auctoritate Nostra volumus, 

iubemus: quibuscumque etiam speciali mentione dignis non obstan

tibus. 

Datum Romae apud Sanctum Petram, anno Domini millesimo 

nongentesimo vigesimo nono, die decima quinta mensis Augusti, in 

Festo Assumptionis Beatae Mariae Virginis, Pontificatus Nostri 

anno octavo. 

F R . ANDREAS C A R D . F R Ü H W I R T H , ALOISIUS C A R D . SINCERO, 

Cancellarius S. R. E. S. C. pro Ecclesia Orientali Secretarius. 

ioseph Wilpert, Becanus Collegii' Protonotariorum Apost. 

ioannes Zani Caprelli, Protonotarius Apostolicus. 

Loco Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. XL, n. 75 - M. Riggi. 

LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

ERIGITUR- IN SYRIA DIOECESIS BERYTENSIS ARMENORUM 

PIUS PP. X I 

Ad futuram rei memoriam. — Litteris apostolicis Nostris sub anulo 

Piscatoris datis die xv mensis Octobris anno MDCCCCXXVIII, ab urbe Con

stantinopolitana sedes Patriarchatus Ciliciae Armenorum - in Libanum 

translata est, ita ut in posterum sit sedes seu residentia Patriarchae Cili

ciae Armenorum in Bzommar prope Berytensem urbem, ubi iam primi 

Patriarchae Armeni commorati sunt. Nunc autem ut rebus Patriarchatus 

eiusdem melius prospiciamus, conlatis consiliis cum venerabilibus fratribus 

Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus, qui negotiis Sacrae Con

gregationis pro Ecclesia Orientali praepositi sunt, ex certa scientia ac 

matura deliberatione Nostris, deque apostolicae Nostrae auctoritatis pleni

tudine praesentium Litterarum tenore, novam erigimus in Syria dioecesim, 
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quae ex nunc erit peculiaris dioecesis hodierni Patriarchae Ciliciae Armeno

rum eiusque pro tempore successorum. Hanc vero novam dioecesim, quae 

a principe urbe Berytensi nuncupabitur Berytensis Armenorum, sequenti

bus limitibus constituimus: ad boream videlicet dioecesis ipsa fines attingat 

Aleppensis dioecesis; ad orientem Monte Antilibano ac Syria interiore cir

cumscribatur; ad meridiem vero limitibus terminet Palaestinae; ad occi

dentem denique mari Mediterraneo alluatur. Sedes autem atque episcopalis 

cathedra eiusdem- dioecesis Berytensis Armenorum erit in urbe Berytensi, 

ac propterea, dum ecclesiam Armenorum, quae in honorem Sancti Eliae 

Deo dicata est, ad dignitatem ecclesiae cathedralis evehimus, praecipimus 

ac mandamus ut in eadem ecclesia cathedrali Sancti Eliae cathedra episco

palis siet peculiaris Patriarchae; integra tamen facultate remanente, eidem 

Patriarchae quoties ei benevisum fuerit, in propinquo loco Bzommar apud 

aedes Armenas atque ecclesiam Beatae Mariae Virginis in caelum Assump

tae commorandi; Patriarcha vero in urbe Berytensi suam tum Patriarcha

lem tum Episcopalem peculiarem Curiam constituat. Contrariis non obstan

tibus quibuslibet. 

Haec statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas, atque 

efficaces iugiter exstare ac permanere, suosque plenos atque integros effe

ctus sortiri atque obtinere, illisque ad quos spectant sive spectare poterunt 

plenissime suffragari, sicque rite iudicandum esse ac definiendum, irritum-

que atque inane fieri si quidquam secus super his, a quovis, auctoritate 

qualibet, scienter vel ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x v 

mensis Ianuarii anno MDCCCCXXIX, Pontificatus Nostri septimo. 

P. CAED. GASP ARRI,, a Secretis Status. 

II 

LIMANUM TEMPLUM B. M. V. A ROSARIO, ORDINIS PRAEDICATORUM, BASILICAE 

MINORIS TITULO ET HONORIBUS DECORATUR. 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Peruvianis in finibus atque in civitate 

Limana exstat ecclesia Conventui Ordinis Praedicatorum adnexa, quae 

sub titulo Sacratissimi Rosarii Beatae Mariae Virginis Deo dicata est. Prior 

vero Provincialis Ordinis ipsius in Peruvia Nos edocet, ecclesiam ipsam, 

iam saeculo sexto decimo fundatam, a terrae motibus pluries labefactatam, 
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iterum'atque iterum exstructam, iugiter vero ad meliorem formam reda

ctam fuisse; amplitudine autem atque artis operibus inter conspicuas Lima

nae civitatis aedes sacras ab omnibus haberi; turri quoque exornatam et 

tholo, in quo Sanctorum Ordinis Praedicatorum imagines positae sunt. 

Eodem in templo inter cetera altare Beatae Mariae Virgini a Rosario 

dicatum in admirationem fidelium se profert, in eoque exstat antiqua 

prodigiisque clara Imago Beatae Mariae Virginis sub Rosarii titulo, quam 

omnes non modo Peruviae cives, sed etiam advenae devotissime venerantur. 

Piae propterea sodalitates christifidelium numero spectatae ipsa in sacra 

aede floreat; ibique patres, adspirantes ac fratres Ordinis Praedicatorum 

in adiecto conventu, qui religiosae provinciae peruvianae a Sancto Ioanne 

Baptista nuncupatae praepositus est, degentes digne continenterque sacras 

functiones peragunt, in animorum ministerium sollerter fructuoseque 

incumbunt, christianae vitae conspicua fidelibus exempla praebent. Qua

propter cum ipse Prior Provincialis Limanus enixas Nobis supplicationes, 

suffragio auctas amplissimo tum Nuntii Apostolici Nostri in Peruvia, tum 

Archiepiscopi Limani, tum denique Procuratoris generalis praelaudati 

Ordinis Praedicatorum, adhibuerit, ut Limanum ipsum templum dignitate 

privilegiisque Basilicae minoris augere dignaremur, Nos precibus huius

modi adnuendum ultro libenterque existimavimus. Quae cum ita sint, 

audito venerabili fratre Nostro Camillo S. R. E. Cardinali Laurenti, Dia

cono Sanctae Mariae Scalaris, Sacrorum Rituum Congregationis Prae

fecto, omnibusque rei momentis diligenter perpensis, motu proprio atque 

ex certa scientia ac matura deliberatione Nostris, deque apostolicae No

strae potestatis plenitudine, ecclesiam Beatissimae Virgini a Rosario sa

cram, in civitate et archidioecesi Limana positam, et curis concreditam 

Fratrum Ordinis Praedicatorum, Basilicae minoris titulo, cum privilegiis 

honorificentiisque iuxta constitutiones Apostolicas et decreta competen

tibus, condecoramus. 

Haec vero edicimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas 

atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque integros 

effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos pertinent sive pertinere pote

runt nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum 

esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus 

super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari 

contigerit. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xi 

m. Februarii an. MDCCCCXXIX, Pontificatus Nostri octavo. 

P. CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 
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in 

DISTRACTO TERRITORIO EX VICARIATU APOSTOLICO DE TATSIENLU ATQUE 

EX DIOECESI CALCUTTENSI ERIGITUR MISSIO INDEPENDENS DE SIKKIM 

IN SINIS. 

PIUS PP. X I 

Ad futuram rei memoriam. — In longinquis latisque terrae regionibus 

ad christianam fidem latius propagandam Romani Pontifices 'Decessores 

Nostri sacros, numero ac facultatibus aptos, operarios instituendos oppor

tune continenterque curarunt; ideoque Nos quoque, eorundem vestigia 

prementes, hac super re postulationibus ad Nos missis attente ac provido 

consulere satagimus. Quapropter cum Vicarius Apostolicus de Tatsienlou 

in Sinis Nos edocuerit iam Sacrae Congregationis de Propaganda Fide de

cretis, die III mensis Iulii an. MDCCCCLXXXIII et die xx m. Martii anno 

MDCCCCXii datis, suo vicariatui apostolico, olim de Thibet nunc autem 

de Tatsienlou nuncupato, aliqua esse addita ex Indiis Orientalibus terri

toria, quae ad Boutan Anglicum et ad SiMim pertinebant, ut facilius inibi 

Evangelium diffunderetur, sed ob nimiam a sua habituali domo distantiam 

eorundem regionem regimen se servare non posse; ac proinde ipse Aposto

licus Vicarius Nos enixe rogaverit ut praedicta territoria, a vicariatu suo 

seiuncta, in novam atque independentem Missionem erigerentur: Nos, 

attenta quoque plena rationum cessatione, quae iam ut unionem praefa

tam décernèrent Patres Sacrae Congregationis Purpuratos persuaserunt 

votis hisce ad Nos moris concedendum existimavimus. Idque facilius cum 

amplissimum Delegati Apostolici Nostri in Indiis Orientalibus suffragium 

accedat, ac venerabiles fratres Nostri Sanctae Romanae Ecclesiae Cardi

nales Sacrae Congregationi christiano nomini propagando praepositi 

adnuendtim esse postulationibus huiusmodi censuerint. Itaque omnibus